Narada南都铅酸储能电池6-GFM-100F 12V100AH前置端子系列
产品名称 Narada南都铅酸储能电池6-GFM-100F
12V100AH前置端子系列
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:6-GFM-100F
产地:浙江

电池内阻均一性高，大大改善多组电池并联使用时出现不均一的现象。
4、内阻小
采用添加特种超细纤维的隔板，提高正、负极板的反应接触面，使电池内阻大幅度降低，并可以改善在
使用过程中不会出现因隔板的耐疲劳性下降而内阻升高的现象;
采用50-60kps装配压力，有效改善注酸后极群压力减少导致电池内阻在使用异常增大的现象出现。
5、自放电小
使用分析纯级别liusuan电解液，合理的配置专用添加剂，有效降低电池自放电速率。
6、高安全性
进口橡胶制成的安全阀，动作有效性持久、抗老化、抗腐蚀，有效地确保产品在使用过程中内部压力的
安全性。
产品特征
该产品作为后备电源应用于通信UPS、军事、广播电视系统等领域。槽盖采用特有ABS热封技术，电池设
计浮充寿命10年(25℃) 。
电池型号 额定电压(V) 额定电压(C10 Ah) 外形尺寸(mm)
C10 C3 C1长宽高
6-GFM-50F 12 50 37.5 27.5390105227
6-GFM-65F 12 65 48.75 35.75395105270
6-GFM-65 12 65 48.75 35.75350166174
6-GFM-85F 12 85 63.75 46.75395105270
6-GFM-100F 12 100 75 55558125277
6-GFM-100 12 100 75 55330174.5221
6-GFM-105F 12 100 75 55511110238
6-GFM-125F 12 125 93.75 68.75558125270
6-GFM-150F 12 150 112.5 82.5531125320
6-GFM-150 12 150 112.5 82.5484170229
6-GFM-155F 12 155 116.25 85.25559125283
6-GFM-170F 12 170 127.5 93.5558125310
6-GFM-200M 12 200 150 110498259
1、检查蓄电池在支架上的固定螺栓是否拧紧,安装不牢靠会因行车震动而引起壳体损坏。另外不要将金
属物放在蓄电池上以防短路。
2、时常查看极柱和接线头连接得是否可靠。为防止接线柱氧化可以涂抹凡士林等保护剂。
3、不可用直接打火(短路试验)的方法检查蓄电池的电量这样会对蓄电池造成损害。